
strana 1 ze 5 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 

Sout ěžní zpravodaj č. 20 Ročník 2013/2014 Ústí n. L. dne 11. dubna 2014  
 
OBSAH 

 
1. Výsledky utkání – rozhodnutí SK ÚKSH; 
2. Provádění „shot-out“; 
3. Úhrada pokut. 

 
Přílohy: (výsledkové tabulky, po řadí sout ěží apod.)  

 
č. 1 MH – 212 – mladší žáci; 
č. 2 Aktuální rozlosování soutěží ÚKSH; 

 
1.  Výsledky utkání – rozhodnutí SK ÚKSH;  
 
Liga Ústeckého kraje – mladší žáci:  

 
MH – 212 HK Baník Most – 9. turnaj.  

 sehráno:  neděle 6. dubna 2014, SH Most – ul. Budovatelů 
 rozhod čí:  Štrébl Stanislav ml., Brůna Bohumil, Pešek Petr, Dlouhý Jan 

hl.po řadatel: Roušar Pavel 
zapisovatel:  Verner Jakub 
časom ěřič: Verner Jakub 

 
 
Rozhodnuti SK ÚKSH:   
Výsledky turnaje schváleny. 
 
 
 
Výsledky utkání v turnaji MH – 212 HK Baník Most – 9. turnaj.  

      utkání osobka shot-out 

HK Baník Most : Šroubárna Žatec 13 : 2 ( 4 : 0 ) [ 4 : 1 ] 

HK Lovosice "A"  : HK Lovosice "B" 13 : 8 ( 5 : 3 ) [ 8 : 5 ] 

Šroubárna Žatec : Slavoj D ěčín 9 : 12 ( 4 : 3 ) [ 1 : 6 ] 

HK Lovosice "A"  : HK Baník Most 20 : 12 ( 4 : 3 ) [ 8 : 0 ] 

HK Lovosice "B" : Slavoj D ěčín 6 : 11 ( 5 : 5 ) [ 4 : 3 ] 

Šroubárna Žatec : HK Lovosice "A"  4 : 19 ( 0 : 7 ) [ 2 : 6 ] 

HK Baník Most : HK Lovosice "B" 12 : 4 ( 6 : 1 ) [ 5 : 2 ] 

Slavoj D ěčín : HK Lovosice "A"  5 : 17 ( 4 : 7 ) [ 7 : 8 ] 

HK Lovosice "B" : Šroubárna Žatec 9 : 6 ( 4 : 1 ) [ 1 : 0 ] 

Slavoj D ěčín : HK Baník Most 9 : 8 ( 1 : 4 ) [ 2 : 1 ] 

 



strana 2 ze 5 

Liga Ústeckého kraje – mladších žák ů – tabulka 9. po turnaji sout ěže: 
P

o
řa

dí
 

Liga Ústeckého 
kraje 

Mladší žáci 
Σ V N P Dílčí skóre 

sout ěže Body  Σ V N P Celkové skóre 
sout ěže BODY 

 
28 27 0 1 428 : 136 54 
28 25 2 1 163 : 57 52 1 HK Lovosice 

"A" 
28 25 2 1 170 : 56 52 

84 77 4 3 761 : 249 158 512 

24 18 0 6 242 : 165 36 
24 14 3 7 98 : 75 31 2 Loko Louny 
24 12 1 11 87 : 73 31 

72 44 4 24 427 : 313 98 114 

28 12 0 16 220 : 252 24 
28 14 6 8 94 : 91 34 3 HK Lovosice 

"B" 
28 16 2 10 79 : 93 28 

84 42 8 34 393 : 436 86 -43 

24 13 1 10 236 : 173 27 
24 15 1 8 99 : 64 31 4 HK Baník Most 
24 11 2 11 78 : 84 24 

72 39 4 29 413 : 321 82 92 

24 11 1 12 176 : 225 23 
24 7 4 13 75 : 87 18 5 Slavoj D ěčín 
24 12 5 7 66 : 55 30 

72 30 10 32 317 : 367 71 -50 

24 8 0 16 162 : 230 16 
24 5 1 18 60 : 97 11 6 HSK Tyg ři Ústí 

n.L. 
24 7 5 12 37 : 89 13 

72 20 6 46 259 : 416 40 -157 

28 0 0 28 78 : 361 0 
28 1 1 26 23 : 141 3 7 Šroub.Žatec 
28 11 1 16 15 : 82 2 

84 12 2 70 116 : 584 5 -468 

Tabulka turnaje, dílčí statistika v příloze č. 1. Ostatní statistiky naleznete na: 
http://www.uksh.chf.cz/index.aspx?cmpid=1419&cmppartid=2102  
 
 
2.  Provád ění „shot-out“;  
Dle připomínek z komise rozhodčích upozorňuje SK ÚKSH na správnost provádění shot-out. 
 
Citace RS ÚKSH 2013/2014: 
Shot-out 
Shot-out se provádí takto: Hráč družstva A stojí na čáře 9m hodu v prostoru krajní spojky, přihrává míč 
vlastnímu brankáři, který stojí kdekoliv v brankovišti, hráč vybíhá sm ěrem k soupe řově brance  družstva B, 
ve které je připraven brankář soupeřícího družstva. Ten nesmí opustit svoje brankoviště. Brankář družstva A 
do maximálně 3 vteřin od přijetí přihrávky přihrává z brankoviště spoluhráči míč, který jej v pohybu  bez 
dopadu na zem zpracuje a: 
a) max. s jedním úderem o zem (dále jen „jednoúderový“ driblink) při dodržení pravidel o krocích se snaží 
vstřelit branku družstvu B. 
b) s více úderovým driblinkem 
Za branku vstřelenou způsobem a) získává hráč pro své družstvo 2 body. 
Za branku vstřelenou způsobem b) získává hráč pro své družstvo 1 bod. 
 
Pokus je neplatný a ukončený v případě, že: 
– míč se dotkne země v době od přihrávky hráče A brankáři družstva A až po okamžik 
zpracování hráče družstva A, 
– hráč družstva A kdykoliv v průběhu pokusu opustí hřiště, 
– hráč družstva A poruší pravidlo o krocích nebo při střelbě přešlápne čáru 9m hodu. 
– hráč družstva A nep řijme p řihrávku od branká ře v pohybu.  
– brankář družstva A bude mít míč v držení déle než 3 vteřiny. 
 
V případě, že brankář družstva B opustí v průběhu pokusu svoje brankoviště, je pokus 
hráče družstva A automaticky považován za úspěšný a družstvo A získává 2 body. 
Z brankovišt ě přihrává branka ř A, který nastoupil do branky p ři zahájení této části utkání. Dále 
branka ř, který chytal p ředchozí shot-out.  
Každé družstvo má k dispozici 5 pokusů. K provádění pokusů nominuje zodpovědný 
vedoucí družstva pět hráčů. 
------------ 
Z uvedeného vyplývá, že pokus bude považován za nep latný pokud hrá č, provád ějící shot-out 
nezahájí pohyb po p řihrávce branka ři sm ěrem k soupe řově brance! 
Dále bude pokus považován za neplatný, kdy branka ř shot-outy pouze chytá a jiný hrá č je pouze 
nahrává! Z brankovišt ě MUŽE!! Nahrávat pouze ten, který p ředchozí pokus soupe ře i chytá!! Vyjma 
zahajovacího hodu série vzájemných shot-out ů. 
 



strana 3 ze 5 

 
 
3.  Úhrada pokut:  
Neuhrazená pokuta – nezaslaný doklad o uhrazení: 

- Šroubárny Žatec (SZ-13); 
- Lokomotiva Louny (SZ-17); 

 
 
 
 
Zpracoval: Stanislav SCHWARZ v. r. 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě ÚKSH v Ústí nad Labem. Předseda SK ÚKS 



strana 4 ze 5 

PŘÍLOHA č. 1: 
 
Výsledková tabulka MH – 212 HK Baník Most – 9. turn aj. 

ÚKSH HK Baník 
Most 

Šroubárna 
Žatec 

HK 
Lovosice 

"A"  

HK 
Lovosice 

"B" 

Slavoj 
Děčín 

Σ V N P Dílčí 
body  

Dílčí skóre 
turnaje Σ V N P Body Po řadí 

13 : 2 12 : 20 12 : 4 8 : 9 4 2 0 2 4 45 : 35 
4 : 0 3 : 4 6 : 1 4 : 1 4 3 0 1 6 17 : 6 

HK Baník 
Most 

  

4 : 1 0 : 8 5 : 2 1 : 2 4 2 0 2 4 10 : 13 

12 7 0 5 14 2. 
2 : 13 4 : 19 6 : 9 9 : 12 4 0 0 4 0 21 : 53 
0 : 4 0 : 7 1 : 4 4 : 3 4 1 0 3 2 5 : 18 

Šroubárna 
Žatec 

1 : 4 

  

2 : 6 0 : 1 1 : 6 4 2 0 2 0 4 : 17 

12 3 0 9 2 5. 
20 : 12 19 : 4 13 : 8 17 : 5 4 4 0 0 8 69 : 29 
4 : 3 7 : 0 5 : 3 7 : 4 4 4 0 0 8 23 : 10 

HK 
Lovosice 

"A"  8 : 0 6 : 2 

  

8 : 5 8 : 7 4 4 0 0 8 30 : 14 

12 12 0 0 24 1. 
4 : 12 9 : 6 8 : 13 6 : 11 4 1 0 3 2 27 : 42 
1 : 6 4 : 1 3 : 5 5 : 5 4 1 1 2 3 13 : 17 

HK 
Lovosice 

"B" 2 : 5 1 : 0 5 : 8 

  

4 : 3 4 2 0 2 4 12 : 16 

12 4 1 7 9 4. 
9 : 8 12 : 9 5 : 17 11 : 6 4 3 0 1 6 37 : 40 
1 : 4 3 : 4 4 : 7 5 : 5 4 0 1 3 1 13 : 20 

Slavoj 
Děčín 

2 : 1 6 : 1 7 : 8 3 : 4 

  

4 2 0 2 4 18 : 14 

12 5 1 6 11 3. 
 

 
 
 
Liga Ústeckého kraje – mladší žáci – statistika díl čích částí (utkání, osobka a shot-outy) po 9. turnaji 
sout ěže: 

P
o
řa

dí
 

Liga ÚK MLŽ Σ V N P Σ utkání Body  
  P

o
řa

dí
 

Liga ÚK MLŽ Σ V N P Σ shot-out Body  

1 HK Lovosice "A" 28  27 0 1 428 : 136 54   1 HK Lovosice "A" 28  25 2 1 170 : 56 52 
2 Loko Louny 24  18 0 6 242 : 165 36   2 Loko Louny 24  12 1 11 87 : 73 31 
3 HK Baník Most 24  13 1 10 236 : 173 27   3 Slavoj D ěčín 24 12 5 7 66 : 55 30 
4 HK Lovosice "B" 28  12 0 16 220 : 252 24   4 HK Lovosice "B" 28  16 2 10 79 : 93 28 
5 Slavoj D ěčín 24 11 1 12 176 : 225 23   5 HK Baník Most 24  11 2 11 78 : 84 24 
6 HSK Tyg ři Ústí n.L.  24 8 0 16 162 : 230 16   6 HSK Tyg ři Ústí n.L.  24 7 5 12 37 : 89 13 
7 Šroub.Žatec 28  0 0 28 78 : 361 0   7 Šroub.Žatec 28  11 1 16 15 : 82 2 

                      

P
o
řa

dí
 

Liga ÚK MLŽ Σ V N P Σ os.obr Body  
            

1 HK Lovosice "A" 28  25 2 1 163 : 57 52             
2 HK Lovosice "B" 28  14 6 8 94 : 91 34             
3 Loko Louny 24  14 3 7 98 : 75 31 21:15 6            
4 HK Baník Most 24  15 1 8 99 : 64 31 15:21 2            
5 Slavoj D ěčín 24 7 4 13 75 : 87 18             
6 HSK Tyg ři Ústí n.L.  24 5 1 18 60 : 97 11             
7 Šroub.Žatec 28  1 1 26 23 : 141 3             

 



strana 5 ze 5 

 PŘÍLOHA č. 2: 
 

Rozlosování turnaj ů jarní části sout ěžního ro čníku 2013/14  
 

 
www.uksh.chf.cz 

 
Společná regionální liga starších žák ů – jaro 2014:  
 
Jarní společnou část přeboru starších žáků řídí orgány SKSH. (Citováno dle RS dané soutěže.) 
 
 
Společná regionální liga starších žáky ň – jaro 2014    stzakyne@uksh.cz  
 

turnaj č. Družstvo den datum hodin rozhod čí poznámka  
SD-161 Spartak Ústí n.L neděle 23.3. 9:00 odehráno   
SD-162 Loko Cheb  neděle 30.3. 9:40 odehráno   
SD-163 DHK Baník Most sobota 26.4. 9:00   
SD-164 HK Lovosice čtvrtek 8.5. 9:00   
SD-165 Wendy M ělník sobota 24.5. 9:00   

 
 
Liga Ústeckého kraje mladších žák ů – jaro 2014  mlzaci@uksh.cz  
 

turnaj č. Družstvo den datum hodin rozhod čí nejede 
MH-211 Loko Louny sobota 15.3. 9:00 odehráno Děčín, Most 

MH-212 HK Baník Most neděle 6.4. 9:00 odehráno Louny, Tygři 
MH-213 Tygři Ústí n.L sobota 12.4. 9:00  Lovosice A+B 
MH-214 HK Lovosice „A“ sobota 26.4. 9:00  Žatec, Most 
MH-215 HK Lovosice „B“ sobota 3.5. 9:00  Děčín, Louny 
MH-216 Šroubárna Žatec sobota 17.5. 9:00  Lovosice A+B 
MH-217 Slavoj D ěčín neděle 1.6. 9:00  Žatec, Tygři 

 
 
Společná regionální liga mladších žáky ň – jaro 2014  mlzakyne@uksh.cz  
 

turnaj č. Družstvo den datum hodin rozhod čí poznámka  
MD-261 DHK Baník Most sobota 29.3. 8:30 odehráno  
MD-262 Loko Cheb „A“ sobota 12.4. 10:00 Začátek posunut o 60 min  
MD-263 Spartak Ústí n.L. sobota 3.5. 9:00    
MD-264 Loko Cheb „B“ neděle 25.5. 9:00    
MD-265 Spartak Ústí n.L. sobota 31.5. 9:00   

 
 
Liga Ústeckého kraje MINI 4+1 a P řípravky 4+1 – jaro 2014  mini@uksh.cz  
 

turnaj č. Družstvo den datum  hodin  rozhod čí poznámka  
MN-311 Loko Cheb sobota 8.3. 9:00 odehráno  
MN-312 DHK Baník Most sobota 5.4. 9:00 odehráno  
MN-313 HK Chomutov neděle 27.4. 9:00   
MN-314 Šroubárna Žatec sobota 24.5. 9:00   
 pořádají: DHK Baník Most, HK Chomutov, Lokomotiva Cheb, Šroubá rna Žatec  

 
 


